SIEMENS

Siemens SN73HX42VE lavavajillas Completamente integrado 13

cubiertos E

Marca : Siemens

Codigo del producto: SN73HX42VE

Nombre del producto : SN73HX42VE

Siemens SN73HX42VE. Tipo de instalacién: Completamente integrado, Talla del producto: Tamafio
completo (60 cm), Color de la puerta: Gris. Nimero de cubiertos: 13 cubiertos, Clase de emision de
ruido: C, Nivel de ruido: 46 dB. Clase de eficiencia de energia: E, Consumo de agua por ciclo de lavado:
9,5 L, Consumo de energia por 100 ciclos: 94 kWh. Ancho: 598 mm, Profundidad: 550 mm, Altura: 815

mm. Peso del paquete: 38,9 kg

Disefio

Tipo de instalacién *

Talla del producto *

Admite personalizacién de puertas *
Color de la puerta *

Pantalla incorporada *

Tipo de visualizador

Bisagra para puerta

Desempeiio

Nivel de ruido *
Programas de lavado *

Sistema de secado
NUmero de cubiertos *
Clase de emisién de ruido *
Tiempo de ciclo *
AquaStop funcién *
Funcién de AquaSensor
Mitad de carga

Funcién autolimpieza

Control de energia

Escala de eficiencia energética

Completamente integrado
Tamafio completo (60 cm)
X

Gris

v

LED

Fijo

46 dB

Auto 45-65 °C, Eco 50 °C, Favorite,
Intensive 70°C, Rapido

Intercambiador de calor
13 cubiertos

C

225 min

v

v
v
v

DelaAalaG

Control de energia

Clase de eficiencia de energia *

Consumo de agua por ciclo de
lavado *

Consumo de energia por 100 ciclos
*

Carga conectada

Voltaje de entrada AC
Frecuencia de entrada AC
Corriente

Peso y dimensiones

Profundidad
Altura
Peso

Ancho de compartimiento de
instalacién

Profundidad del compartimiento de
instalacién

Altura de compartimiento de
instalacién (méx.)

Ancho *

Empaquetado

Peso del paquete

A
T
G

E
95L

94 kWh

2400 W
220-240V
50-60 Hz
10A

550 mm
815 mm
36,4 kg

60,8 cm
55cm

87,5cm
598 mm

38,9 kg
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any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
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